
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

27 серпня 2021 року № 229

Про переоформлення особового рахунку
на 1/3 частини жилої трикімнатної
квартири *** в багатоквартирному будинку
********************** на
громадянку Єну Л.М.

Керуючись пунктом «б» статті 30 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статей 103, 106 Житлового Кодексу Української
РСР, розглянувши заяву та документи гр. Єни Людмили Миколаївни (вх.
№10-12/7249 від 05.08.2021) про переоформлення особового рахунку на 1/3
частини жилої трикімнатної квартири **** в багатоквартирному будинку
************із Єни Андрія Леонідовича на Єну Людмилу Миколаївну.

ВИРІШИВ:

1. Дозволити переоформити особовий рахунок на 1/3 частини жилої
трикімнатної квартири ***** в багатоквартирному будинку **************,
на громадянку Єну Людмилу Миколаївну ***********, в зв′язку зі зняттям з
реєстраційного обліку основного квартиронаймача, Єни Андрія Леонідовича.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В.І. Колісніченко


